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Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:
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Détsky domov a Skolni jidelna, Lipova u Sluknova 417, piispévkova

organizace (nnsth8f)
4899044

r.cermakova@ddlip.cz

Détsky domov a Skolni jidelna, Lipova u Sluknova 417, piispévkova

organizace
00412074
nnsth8f

Détsky domov a Skolni jidena, Lipova u Sluknova 417, ptispévkova

organizace €. p. 417 407 81 Lipova

Platce

Dodatek €. 1 ke Smlouvé o ubyt. a ost. sluzeb
11.08.2018
92019

3150,00 CZK
3150,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Snilek

ICO: 26640007

Datova schranka:

Adresa: Snilek Pod Bornym &. 253 471 63 Doksy Ceska republika
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:

DODATEK KE SML. SMLOUVA O POSKYTNUT{ UBYTOVANTI 2 2018.PDF
79.72 kB, 07.09.2018 13:55:54
281da4f5718alcfe317442e8cab9cedab0597¢c209dc168389a4faa45f8e539fb

Adresa zdznamu:
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